Menzil Saîd Kompani) de gulâm Mustafâ hân tarafından, üç cildi iki kitâb 
hâlinde ve hâşiyesinde açıklamalar olarak, gâyet okunaklı ve nefîs basıl-
mışdır. Bu fârisî bask› nın, 1397 [m. 1977] senesinde, İstanbulda, foto-kopisi 
basd› rılmışdır. Muhammed Murâd-i Kazânî Mekkî tarafından binüçyüziki 
1302 [m. 1884] senesinde arabîye terceme edilerek (Dürer-ül-meknûnât) 
adı verilmiş, 1316 [m. 1898] da, Mekke-i mükerremede Mîriyye matba’asın-
da basılmışdır. 1382 [m. 1963] de, İstanbulda da basılmışdır. Muhammed 
bin Abdüllah Kazânî 1352 [m. 1933] de Mekkede vefât etmişdir.